СОВЕТ
ЧАПАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

      От  24.11.2017 года						№  90-142

«Об отмене решения Совета
Чапаевского муниципального
образования от 11.07.2014 №16-25»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Чапаевского муниципального образования Ершовского муниципального района, Совет Чапаевского муниципального образования  Ершовского муниципального  района  РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Чапаевского муниципального образования Ершовского муниципального района от 11.07.2014 №16-25 «О внесении изменений в решение Совета Чапаевского муниципального образования Ершовского муниципального района от 12.11.2009 317-41 «О земельном налоге на территории Чапаевского муниципального образования».
1. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального района.

Глава  Чапаевского                                                                                     муниципального  образования:                          А.К. Иванов